
 

 

UCHWAŁA NR XV/77/19 

RADY MIEJSKIEJ W RADKOWIE 

z dnia 29 lipca 2019 r. 

o zmianie uchwały w sprawie Statutu Gminy Radków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506) - Rada Miejska w Radkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXIII/403/18 Rady Miejskiej w Radkowie z dnia 30 października 2018 r. w sprawie 

Statutu Gminy Radków (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego poz. 5353), w § 4 ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie:  

„2) jednostki budżetowe: 

a) Urząd Miasta i Gminy w Radkowie, 

b) Ośrodek Pomocy Społecznej w Radkowie z siedzibą w Ścinawce Średniej, 

c) Zespół Szkolno - Przedszkolny w Ścinawce Średniej, 

d) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Radkowie, 

e) Zespół Szkolno - Przedszkolny w Wambierzycach, 

f) Zespół Szkolno - Przedszkolny w Ścinawce Dolnej, 

g) Integracyjny Radkowski Zespół Żłobków.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2019r.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Radkowie: 

A. Mielniczuk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 sierpnia 2019 r.

Poz. 4792


		2019-08-06T09:49:03+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




